
Α∆Α: 4ΑΓΡΩΗ5-1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 - 41634 
Fax:  28210 93300   

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 07/04/2011 
          Α.Π:  20432 

 Aριθµ.  Αποφ: 284    
ΘΕΜΑ: Σύσταση Επιτροπής  Οριοθέτησης  Χώρων Χρήσης Αιγιαλού 
         ΟΡΘΗ   ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
                                         ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

        Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 84 παρ. 9. 
2. Το άρθρο 13 του Ν. 2971/2010 
3. Το υπ΄αριθµ. 19752/31-3-2011 διαβιβαστικό της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών –Τµήµα Προσόδων 

που αφορά τη Σύσταση Επιτροπής Οριοθέτησης Χώρων Χρήσης Αιγιαλού ενόψει της νέας Τουριστικής 
Περιόδου   

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Συστήνεται Επιτροπή Οριοθέτησης  Χώρων Χρήσης Αιγιαλού ενόψει της νέας τουριστικής περιόδου για 

την επίλυση των θεµάτων των παραλιών του ∆ήµου µας όπως ο τρόπος εκµετάλλευσης των χώρων Χρήσης του 
Αιγιαλού, η εφαρµογή των σχετικών κανονιστικών διατάξεων και ότι άλλο µπορεί να προκύψει. 

Η επιτροπή Οριοθέτησης  Χώρων Χρήσης Αιγιαλού θα  απαρτίζεται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 
1) Γκιουζελάκης Παρασκευάς – κλάδου ΤΕ Τεχνολόγος Μηχ/κός 
2)Ποντικάκης ∆ηµήτριος- κλάδου ΤΕ Πολιτ. Μηχ/κός ∆οµ.΄Εργων 
3)Μαρινάκη Αργυρή-κλάδου ΠΕ3 Πολιτικός Μηχανικός 
4)Κρασσοπούλου ΄Ελλη –κλάδου ΠΕ6 Τοπογράφος Μηχ/κός 
Επικουρούµενοι για τις ∆ηµοτικές ενότητες 
Νέας Κυδωνίας: Φουρφουλάκη Αικατερίνη-κλάδου ΠΕ23 ∆ηµοτική Αστυνοµία 
Ακρωτηρίου: Χατζηκυριάκος Μιχαήλ-κλάδου ΠΕ Μηχανικός Παραγωγής και ∆ιοίκησης 
Γραµµατειακή Υποστήριξη θα παρέχεται από τον Αµπατζή Θεµιστοκλή- κλάδου ∆Ε Χειριστών 

Η/Υ. 
Υπεύθυνη GIS – Αρχείου Κτιστάκη Ευαγγελία- κλάδου ΠΕ6 Αγρονόµων Τοπογράφων 

Μηχ/κών 
  Η θητεία  της επιτροπής ακολουθεί την ∆ηµοτική περίοδο. 
Έργο της επιτροπής σύµφωνα µε το άρθρο 13 του Νόµου 2971/2001, είναι η οριοθέτηση των χώρων 

χρήσης του αιγιαλού για την άσκηση δραστηριοτήτων και οι οποίες είναι η εκµίσθωση θαλάσσιων µέσων 
αναψυχής, καθισµάτων-οµπρελών, λειτουργία τροχηλάτων αναψυκτηρίων κλπ καθώς και των χώρων που θα 
δηµοπρατηθούν(Συνεπώς απαιτείται η καταγραφή χώρων ελεύθερων για δηµοπρασία). 
                                                    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

                                   ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:   
1. Γραφείο ∆ηµάρχου    
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
4. Ενδιαφερόµενοι 5. ∆.Ο.Υ 

 


